2013年3月起执行
HMT338 温湿度变送器
用于压力管线
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
维萨拉(Vaisala)HUMICAP® 温湿度变送器 HMT330 8 0 1 价格
变送器类型 HMT338 8
探头电缆长度 2 米  电缆，探头长度232mm V
5 米   电缆，探头长度 232mm W

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 /杆安装套件                                            订货号： 215108 2
管 /杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号： 215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
湿度传感器类型 普通应用 HUMICP180 1
带化学物清除的传感器 HUMICAP180C 4
一般应用高化学浓度传感器 HUMICAP180R A
带化学物清除的传感器 HUMICAP180RC C
传感器保护 PPS塑料格栅和不锈钢网              备件订货号：DRW010281SP A
塑料格栅                           备件订货号：DRW010276SP B
不锈钢烧结过滤器                   备件订货号：HM47280SP C
不锈钢格栅                         备件订货号：HM47453SP D